MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 032/2014
SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

 7ª Chamada

 O Pró-Reitor de Graduação/PROGRAD e o Pró-Reitor de Administração e
Finanças/PROAD, no uso de suas atribuições legais, convocam os candidatos classificados
em 7ª chamada no Processo Seletivo – Edital nº 032/2014, de seleção de estagiários, para
preenchimento de vagas disponíveis na UFG, abaixo relacionado, para comparecerem ao
Local do Estágio para confirmação de ocupação da vaga.
 Os candidatos convocados deverão comparecer ao local do estágio, nos dias 15, 18 ou
19 de agosto de 2014, munidos da documentação exigida no Edital 32/2014.

Goiânia, 14 de agosto de 2014.

Prof. Luiz Mello de Almeida Neto  Prof. Carlito Lariucci
Pró-Reitor de Graduação  Pró-Reitor de Administração e Finanças

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

UNIDADE/ÓRGÃO SUBÁREA MATRÍCULA CANDIDATO(A) MÉDIA
ASSESSORIA DE
COMUNICAÇÃO - REDE
IFES

EDICÃO E
FINALIZAÇÃO DE
VÍDEOS

1426000380 VICTOR
VINÍCIUS DO
CARMO

8.60

LABORATÓRIO DE
PROCESSAMENTO DE
IMAGENS E
GEOPROCESSAMENTOS
- LAPIG

GEOPROCESSAMENTO
(CARTOGRAFIA,
SENSORIAMENTO
REMOTO E SIG)

1426000128 BRAIAN DE
ALENCAR
NOGUEIRA 7.00

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ENGENHARIA CIVIL 1426000130 RAIANE VIANA
ASSUNÇÃO

8.20

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ENGENHARIA CIVIL 1426000129 LARISSA REIS E
CASTRO

8.00

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ENGENHARIA
ELÉTRICA

1426000345 IZABELLA
LARISSA
QUEIROZ
FERNANDES

6.15

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ENGENHARIA
ELÉTRICA

1426000312 REGES
CARDOSO
URIAS

6.09

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ARQUITETURA 1426000213 LUÍSA DE
PAULA LOPES
MACÊDO

7.00

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ARQUITETURA 1426000273 DÉBORA
BRAGATO

6.93

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

ARQUITETURA 1426000405 VANESSA
BATISTA DE
SOUSA

6.91

CENTRO DE GESTÃO
DO ESPAÇO FÍSICO

AGRONOMIA 1426000125 PEDRO
ANTONIO DE
QUEIROZ

7.09